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SERVICE ALIMENTAIRE

Information soumise par le manufacturier

Riv. cheddar doux jaune bloc
Marque: Riviera
GTIN: 90064912001275

Information
nutritionnelle

Par 30 (g) échantillon
]

Description générale Quantité par portion
C'est un fromage sans croute, a surface brillante et a pate ferme. Le fromage cheddar blanc, jaund Calories 110
ou marbre a une sa‘veurllegere de beurrg et de creme mis§ en relief par une touche d'acidite qui Gras total 99/ 14%
I'assure d'un gout vif, frais et tendre, toujours bon en collation ou pour toute occasion.

Gras saturés 69/ 32%
Bénéfices Gras trans .39
Bonne source de calcium, source de vitamine A, source d'energie, sans lactose. Gras polyinsaturés
Méthode de préparation et cuisson Oméga-6
N/D Oméga-3

Gras monoinsaturés -
Portions Suggérées Cholestérol 30mg
N/D Sodium 170mg / 7%
Emballage et entreposage Potassium
le produit fini peut rester a la temperature piece pendant 24 heures apres sa date de fabrication. Glucides 0g /0%
Par la suite, il doit toujours etre maintenu a un etemperature de 0a 4°C (32-39.2°F) pour obtenir Fibres 0
une conservation optimale du produit. Le transport doit s'effectuer par des camions frigorifiques. Sucres 0g
Ingrédients Protéines 89
Lait pasteurise, substances laitieres modifiees, creme pasteurisee, culture bacterienne, sel, T —
colorant, chlorure de calcium, enzyme microbienne. Vitamine A 6%
Kasher Vitamine C 0%
NOT KOSHER Calcium 20%

Fer 0%

Renseignements supplémentaires

info@Iaiteriechalifoux.com

Allergénes:

Le symbole (-) indique que le
manufacturier n'a fourni aucune
information sur la présence de ces
allergénes.

Arachides N
Crustacés N
Noix N
Mollusques N
Sésame N
Soya N

Lait C

Blé N

CEufs N



Sulfites N
Poisson N
Gluten N
Moutarde N

Désistement: Service Alimentaire Gordon ne déclare ni ne garantit que les informations nutritionnelles, les ingrédients, les allergénes et les
autres informations sur les produits figurant sur notre site Internet sont exactes ou complétes car ces informations proviennent des
manufacturiers et ceux-ci peuvent a 'occasion améliorer leurs produits et modifier les étiquettes. Nous vous suggérons de ne pas vous fier
exclusivement aux informations de notre site Internet et de lire I'étiquette du produit ou de contacter le manufacturier directement en cas de
diete spéciale ou pour toute question au sujet d’'un produit. De plus, Service Alimentaire Gordon ne peut étre tenu responsable de violation
des droits d’auteur a I'égard de toutes informations, images, marques de commerce ou logos publiés.
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